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Vil du være med til at præge IDAs digitale fremtid som en central del af et af vores fem
udviklingsteam? Vi søger nu en dedikeret Løsningsarkitekt, der brænder for at skabe
brugervenlige og teknisk solide løsninger og ønsker at være en del af et
samarbejdende fællesskab.

Som Løsningsarkitekt vil din rolle strække sig ud over blot teknisk design – du vil være
med til at definere den overordnede arkitektur, inden for hvilken vores løsninger
formes. Vi leder ikke kun efter tekniske færdigheder, men også en dedikeret holdspiller
og ferm programmør, der trives i et miljø, hvor samarbejde og nytænkning er i centrum.
Vi forventer, at du har hænderne nede i en masse kode og at du stadig holder af at
bygge løsninger og se dem blive brugt ude i virkeligheden.

Hvert af de fem udviklingsteams har en løsningsarkitekt på holdet og du vil komme til at
udgøre grænsefladen imellem vores andre arkitekter, Business owners og
udviklingsteamet. Sammen vil I finde balancen imellem de mange spændende
forretningsbehov, med fokus på nuancerne mellem strategi, arkitektur og teknologi. Her
bliver du en vigtig nøglespiller med stor indflydelse på applikationer, integrationer og
løsningsarkitektur.

De seneste måneder har vi omlagt den digitale udvikling, så de fem udviklingsteams
arbejder med værdistrømme i stedet for enkelte løsninger og ansvarsområder. Det
betyder, at hvert team har ansvaret for en eller flere type medlemsrejser, som vi hele
tiden forsøger at gøre endnu bedre og mere gnidningsfri for modtagerne. Du kommer
til at indgå i værdistrømmen ”Læring, Netværk og Frivillighed” som arbejder med alt,
der vedrører vores tilbud om udvikling af IDAs medlemmer fra A-Z. Det gælder IDAs
ca. 2.500 årlige arrangementer og kurser til digital læring og understøttelse af
foreningens aktive og frivillige.

Ud over dig som løsningsarkitekt består teamet af tre softwareudviklere, en digital
forretningsudvikler og en Product owner. I tillæg hertil leder vi for tiden efter en fjerde
udvikler til teamet. Aldersspændet i teamet er fra sidst i 20’erne til starten 50’erne.

Dine arbejdsområder
Dine primære arbejdsopgaver vil bl.a. omfatte:

sikre at IDA’s løsninger tager højde for eksisterende arkitektur og strategisk

retning

●

sikre at løsningerne teknisk bliver udformet på en måde der understøtter de

forretningsmæssige behov

●

at kode de designede løsninger●

udarbejde og kvalificere løsningsarkitektur og løsningsdesign, samt vurdere og

godkende ændringer

●

Foretage peer reviews og i det hele taget lære fra dig til kolleger i både team og

afdeling

●

bidrage til udvikling af den tekniske arkitektur og udarbejdelse af målarkitekturer●

Kvalifikationer:
Fællesnævneren for alle dine opgaver er teknisk viden, overblik, struktur,
sammenhænge og samarbejde. Du skal være i stand til at holde IDA’s arkitektur,
behov og strategisk retning for øje i udviklingen af løsningsarkitekturen.

Som person tager du ejerskab, er struktureret, pragmatisk og har gennemslagskraft.
Du trives med komplekse opgaver, som kræver vedholdenhed for at komme i mål.
Samtidig besidder du en høj grad af integritet, og du tager ansvar for dine beslutninger.
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Vi ser desuden gerne at du har:

Tung erfaring med .Net framework/C#/.Net Core samt Azure og Docker●

Erfaring med en serviceorienteret mikroservicearkitektur  (moderne SOA)●

Kendskab til teknologier som NServiceBus, MongoDB, Umbraco, TypeScript og

React

●

Evnen til at arbejde effektivt i et agilt setup med Scrum som framework og være

en aktiv bidragyder til teamet

●

Positiv og proaktiv tilgang til opgaver og udfordringer●

Uddannelse og Erfaring:
Du har en relevant erfaring fra en tilsvarende stilling eller erfaring med som arkitekt
og/eller løsningsarkitekt på anden vis.

Relevant uddannelsesmæssig baggrund, der styrker dine kompetencer som
Løsningsarkitekt.

Som person er du opsøgende og nysgerrig i din opgave- og problemløsning, og du
elsker at dykke ned i komplekse problemstillinger. Du stræber efter et godt samarbejde
både i teamet og med resten af forretningen. Du er selvstændig og opsøger gerne en
dialog på tværs af afdelingerne med det formål at løse dine arbejdsopgaver

Hvis du genkender dig selv i ovenstående, så er du måske den Løsningsarkitekt, vi
søger! Vi tilbyder en spændende og udfordrende stilling i en organisation med høje
ambitioner for digital transformation. Bliv en del af et dynamisk og innovativt miljø, hvor
du får betydelig indflydelse på udviklingen af IDAs digitale produkter og services. Der
venter også gode muligheder for faglig og personlig udvikling samt attraktive
ansættelsesvilkår.

Er dette noget for dig? Så send os din ansøgning og CV hurtigst muligt. Vi afholder
løbende samtaler og ansætter, når de rette kandidater er fundet. Har du spørgsmål til
stillingen, er du velkommen til at kontakte os.

Vi ser frem til at høre fra dig!

Ansøgning og kontakt
I denne ansættelsesproces bliver vi assisteret af European Search Company. Hvis du
har spørgsmål, kan du kontakte: Brian Ranvits på; +45 2048 0548 eller via
bra@europeansearch.dk eller Nicholai Nielsen på: +45 9176 5893 eller via
nni@europeansearchcompany.com

Om IDA
IDA er en moderne interesseorganisation og fagforening for ingeniører,
naturvidenskabelige kandidater og IT-professionelle. IDA er Danmarks største faglige
fællesskab for ingeniører samt IT- og naturvidenskabeligt uddannede med mere end
160.000 medlemmer og nøglerne til at løse fremtidens udfordringer.

IDAs fem digitale udviklingsteams arbejder for, at medlemmerne får mest muligt ud af
deres medlemskab, når de besøger deres digitale kanaler, samt at IDA-kollegaernes
arbejde understøttes bedst muligt med gode digitale værktøjer. 

IDA er en værdidrevet organisation som i de værdimæssigt højere luftlag har et
benhårdt princip om at understøtte FN’s verdensmål for en mere bæredygtig fremtid.
IDA er på vej til at indfri sin vision om at være et fællesskab, der realiserer potentialet i
teknologi og viden i 2025.
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